
PACHET DEZINFECTANTI SI MANUSI

I.D.: 49522751

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.690,62 RON - 6.690,62 RON

Descriere: 1 DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN-ANTISEPTIC GEL DE MAINI 250 ML. buc. 100 33.89 3389.00 643.91 2 MANUSI PROTECTIE CHIRURGICALE 100 BUC./CUT cut. 5 99.89 499.45 94.90 3 MASTI PROTECTIE 3 STRATURI SI 3 PLIURI CU PRINDERE ELASTICA buc. 800 2.99 2392.00 454.48 4 SAPUN LICHID 500 ML. CU POMPITA buc. 8 4.99 39.92 7.58 5 ROLA PROSOP HARTIE FIORE PREMIUM 2 STR. 2 BUC./SET set 16 6.90 110.40 20.98 6 DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN SPRAY CU POMPITA buc. 10 19.99 199.90 37.98 7 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR. EMEKA PARFUMATA 8 ROLE/BAX bax 5 11.99 59.95 11.39 TRANSPORT GRATUIT
